[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2017
№ 1031
с. Мельниково

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий  юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, утвержденный постановлением Администрации Шегарского района от 04.04.2017 № 301

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Порядок предоставления субсидий  юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, утвержденный постановлением Администрации Шегарского района от 04.04.2017 № 301, в редакции  постановления Администрации Шегарского района от 23.05.2017 № 436 следующие изменения:

1.1.в пункте 1.4.1. название программы «Развитие подотрасли малых форм хозяйствования (ЛПХ, КФХ, ИП, СПоК) в муниципальном образовании «Шегарский район», создание их объединений на принципах сельскохозяйственной потребительской кооперации на период 2015-2017 годы» заменить на «Развитие сельскохозяйственного производства и расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в части малых форм хозяйствования в Шегарском районе Томской области на 2018-2020 годы»;

1.2.в пункте 1.6. абзац 9   название программы «Развитие подотрасли малых форм хозяйствования (ЛПХ, КФХ, ИП, СПоК) в муниципальном образовании «Шегарский район», создание их объединений на принципах сельскохозяйственной потребительской кооперации на период 2015-2017 годы» заменить на «Развитие сельскохозяйственного производства и расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в части малых форм хозяйствования в Шегарском районе Томской области на 2018-2020 годы»;

1.3.пункт 2.1 изложить в новой  редакции:

«2.1.Для получения субсидии получатель представляет в уполномоченный орган следующие документы:

а) заявление на получение субсидии, подписанное получателем субсидии (приложение № 2 к настоящему Порядку);

б) копии учредительных и регистрационных документов;

в) плановый расчет требуемой субсидии с приложением копий документов, подтверждающих расходы претендента на получение субсидии;

г) показатели результативности в соответствии с приложением №4 к настоящему Порядку. Конкретные показатели результативности устанавливаются в Соглашении».
2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.
Глава Шегарского района                                                                  В.Ф.Маргерт
Т.А.Шарепо

   2-28-61